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TURUN KAUPUNGIN KAUPUNKIYMPÄRISTÖ    5.1.2024 
KAUPUNKIRAKENTAMINEN     14622-2020 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
 

 

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
Pertunpuistikko 
 
Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kähärin (072) kaupunginosassa sijaitsevan Pertun-
puistikon puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VP eli puisto.  
 

Alueen kuvaus 

Suunnittelualue sijaitsee Kähärin koulun ete-
läpuolella Kokkokadun ja Kähärlänkujan vä-
lissä. Puisto sijaitsee keskellä puutaloaluetta.   

Puisto on luonteeltaan leikkipaikka ja lähivir-
kistysalue. Sen pääasiallisia käyttäjiä ovat 
alueen asukkaat sekä koululaiset.  

Puiston lounaiskulmassa sijaitsee omalla 
tontillaan muuntamo. 

 

 

Sijaintikartta 

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet 

Suunnittelualue on vanha puisto, jonka leikkipaikka on huonokuntoinen.  

Puistosta on tehty Kerro kantasi -kysely vuonna 2020, johon tuli 10 mielipidettä. Kuudessa vastauksessa 
puistoon toivottiin maatrampoliinia ja yhtä monessa kuntoiluvälineitä eri ikäisille, myös aikuisille.  Lisää 
valaistusta toivottiin. Samoin varusteiden uusimista. 

Suunnitelman luonnos oli asukkailla kommentoitavana v. 2021. Tuolloin saatiin kaksi palautetta, jotka 
koskivat varusteita. 

 Puiston keskellä on kookas tammi. 
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PUISTOSUUNNITELMA 

Yhteydet 

Puisto on läpikuljettava. Se aidataan Kokkokadun ja Kähärlänkujan raitin puoleisilta sivuilta ja varustetaan 
porteilla. Ympäröivien tonttien puolella on tällä hetkellä puisia säleaitoja.  

Toiminnot 

Leikki-, kuntoilu- ja oleskelutoiminnot on sijoitettu pääasiassa nykyiselle toiminta-alueelle. Puistoon on 
pormestariohjelman mukaisesti lisätty liikunnallisia varusteita ja mahdollistettu eri ikäisten liikkuminen 
yhdessä.  

Lapsille tarkoitettuja varusteita ovat keinut, liukumäki, karuselli ja trampoliini. Iso hiekkalaatikko on varus-
tettu esteettömällä hiekkapöydällä. Kaikenikäiselle tarkoitettuja ovat tasapainoiluvaruste sekä hyppybok-
sit, joiden avulla voi myös tehdä punnerruksia.  

Toiminta-alueelle on sijoitettu penkkejä ja lehtimajaan pöytäpenkkiryhmät, joita voi käyttää myös pyörä-
tuolin kanssa.  

Leikkialueen turva-alusta on hiekkatekonurmea, muut kulku- ja oleskelu- ja liikunta-alueet ovat kivituhka-
pintaisia.   

Hulevesirakenteet ja kuivatus 

Puiston kuivatus ja maanpinnan tasaus säilytetään nykyisellään. Hulevedet imeytyvät läpäisevään pohja-
maahan eikä lammikoitumista ole tapahtunut. Pinnoitteet ovat vettäläpäiseviä. 

Valaistus 

Puistossa on tällä hetkellä kaksi valaisinta. Valaistus uusitaan ja puistokäytävän varteen sijoitetaan neljä 
pylväsvalaisinta.  

Kasvillisuus 

Puisto suunnitellaan kasvillisuudeltaan puutaloalueen perinteistä kasvilajistoa käyttäen. Huonokuntoiset 
serbiankuuset, vuorimännyt ja lehmusten alla olevat yksittäispensaat poistetaan, mutta muuten puut ja 
pensaat säilytetään. Komea tammi säilyy puiston keskipisteenä ja sen ympärille tehdään ympyräpenkki 
suojaamaan runkoa. Nurmikkoalue säilytetään. Uudet pensasistutukset ovat pääasiassa syreenejä, pen-
sasruusuja ja pensasvaahteroita.   

Luoteiskulmaan tehdään uusi perenna-alue, jossa käytetään perinneperenna-lajeja dynaamisella periaat-
teella, jossa kasviyhdyskunnan annetaan kehittyä luontaisesti ja hoito on kevyempää.   

Hoitoluokitus  

Puisto on Viheralueiden kunnossapitoluokitus RAMS 2020 mukaisesti hoitoluokkaa R2 Toimintavi-
heralue. Puiston hoito tapahtuu erillisen hoitosuunnitelman mukaisesti.  

Suunnitelman käsittely 

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävillä   
15.1. – 29.1.2024.   

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan voi toimittaa ennen nähtävillä oloajan päättymistä osoit-
teeseen Kaupunkiympäristö, Toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpos-
tilla kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 
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Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan 
suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy 
kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana. 

 

Lisätietoja: 

Anna-Kaisa Kaukola 
vastaava rakennuttaja 
p. 050 365 8174 
anna-kaisa.kaukola@turku.fi 
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